Bu hükmün ilk fıkrası-

na dayanarak bazı yazarlar Mecellenin genel olarak kat mülkiyetini ta-

nımadığının söylenebilir olduğunu ileri sürmüşlerdir22. Ancak madde

metninden de anlaşılacağı üzere ikinci fıkra birinci fıkrayı açıklayıcı ma-

20 İstanbul Mahkemesi 25 Numaralı Sicil (H. 1179-1180 / M. 1765-1767) cilt: 76, sayfa:

317 Hüküm no: 354 Orijinal metin no: [152-1].
21 KAŞIKÇI, s. 135; MARDİN, Ebül’ula, Kat Mülkiyeti, İÜHF Yayınları, İstanbul, 1948,

s. 8-10; AVCI, Mustafa, Türk Hukuk Tarihi, 9. Baskı, Konya: Atlas Akademi Yayınla-

rı, 2020, s. 455.

22 …..